
evid. <' kupujícího.
evid. č. prodávajícího.

KUPNÍ SMLOllV A
uzavřená v souladu s § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník")

(dále jen "smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Energetický regulační úřad
Sídlo: Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava
Zastoupená: Ing. Vladimírem Kabelkou, MBA ředitelem sekce provozní
IČ': 70894451
DrČ~: není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 2421001 /071 O
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen .,kupující")

Ing, Přemysl Klusáček, vedoucí oddělení hospodářské správy
prell1)'~sl.kIusacek/({'cru. cz
+420 564 578 670

a

Přerost a Švorc - auto, s.r.o,
Sídlo (misto podnikání): Veleslavínská 39, 16200 Praha 6
Zastoupená: Liborem Přerostem, jednatelem
IČ: 63073 188
DIČ: CZ63073188
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
[-mail:
Telefon:

Česká spořitelna a.s.
1567762/0800
Ing. Eliška Bauerová, specialista výběrových řízeni
bauerovétf(t)pre rost:::;_YQJ~.cz
+420724163771

Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Ll Městského soudu v Praze, oddíl C pod Č. 35976
(dálejen ..prodávajici")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajlcí zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě
(dále jen "zboží"), a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že zboží
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou podle čl. VI. této smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14. 10, 2014, která byla na
základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem P 14V00000007 vybrána zadavatelem jako
nej vhodně] ší.



Článek III.
Specifikace zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání 3 ks osobních vozidel ve specifikaci podle přílohy Č. 1 k této
smlouvě.

2. Prodávající prohlašuje, že dle jeho vědomí zboží nerná právní ani jiné vady.

Článek IV.
Doba a místo plnění, předání a převzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží ve sjednaném místě odevzdání a převzetí zboží po podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami, nejpozději však do 3 měsíců od uzavření smlouvy.

2. Místo odevzdání a převzetí zboží:

Jihlava, Masarykovo náměstí 5
Praha, Partyzánská 7

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu odevzdání zboží nejméně tři pracovní dny
předem na e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího uvedenou v čl. I této smlouvy.

4. O odevzdání a převzetí zboží bude prodával ícím vyhotoven předávací protokol ve dvou
vyhotoveních, z nichž. každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Zboží bude odevzdáno
převzetím zboží kupujícím na základě oboustranného podepsání předávacího protokolu v místě
odevzdání a převzetí zboží. K odevzdání a převzetí zboží a k podpisu protokolu o odevzdání a
převzetí zboží je oprávněna pověřená kontaktní osoba uvedená v čl. I této smlouvy.

5. Prodávajíci je povinen kupujícímu spolu se zbožím odevzdat všechny doklady, které se ke zboží
vztahují, a to zejména: předávací protokol, návod k obsluze, servisní knížku vozidla, technický
průkaz.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude prodávajícím odevzdáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, bez vad, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutí převzetí zboží a vady zboží uvede v protokolu o odevzdání a převzetí zboží.
Kupující stanoví v protokolu prodávajícímu termín odstranění zjištěných vad. Na následné
odevzdání a převzetí zboží se použijí ustanovení odstavců 2 až 4.

7. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou
let od odevzdání a převzetí zboží.

Článek V.
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

1. Přechod vlastnického práva ke zboží z prodávajícího na kupujícího nastává ke dni úplného
uhrazení kupní ceny z účtu kupujicího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě.

2. Přechod nebezpečí škody na zboží nastává okamžikem převzetí zboží kupujícím na základě
oboustranného podepsání protokolu o odevzdání a předání zboží.



('lánek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží činí:

cena bez DPH
sazba DPH
výše DPH
cena celkem včetně DPH

1 702000.00 Kč
21 %
357420,00 Kč
2 059 420,00 Kč

(kupní cena celkem vč. DPH slovy: Dvarni liónypaclesútclevěttisícčtyřisladvacetkOl"unčeskýchnulahaléřú)

2. Kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud to
výslovně neupravuje tato smlouva. Podrobný cenový rozpis kupní ceny (nabídka prodávajícího) je
uveden v příloze Č. 2 této smlouvy.

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s pořizením dodávaného
zboží (doprava do místa plnění, clo, vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám do doby
odevzdání a převzetí zboží, skladování atd.). Cenu je možné změnit pouze v případě zákonné
úpravy sazby DPH nastalé v době od podpisu smlouvy do doby odevzdání a převzetí zboží.
V takovém případě jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

4. Kupní cena bude kupuj ícím zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím bez zbytečného odkladu po převzetí zboží kupujícím, nejpozději však do 15
kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy
(zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů), odkaz
na evidenční číslo smlouvy. a dále vyčíslení zvlášť ceny zboží bez DPH. zvlášť DPř-I a celkovou
cenu zboží včetně OPI-I.

6. Přílohou faktury bude kopie protokolu o odevzdání a převzetí zboží, který je podkladem pro
vystavení faktury.

7. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě ceny zboží a lhůtě splatnosti v délce 21
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu na adresu sídla kupujícího,
uvedenou v čl. I této smlouvy.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti ceny zboží vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupuj ici v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené či nově vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti ceny zboží
21 kalendářních dnů.

9. Pokud kupuj ící uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti ceny zboží, není kupuj icí
povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vacly zboží začne
běžet nová lhůta splatnosti ceny zboží v délce 21 kalendářních dnů,

10. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky
z bankovního účtu kupujícího. Kupující není v prodlení. uhradi-li cenu zboží na faktuře do 21
kalendářních dnů po jejím obdržení. ačkoli po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako
den splatnosti.

ll. Kupující neposkytuje prodávaj ícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.



Článek Vl!.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle této smlouvy je prodávajíci povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý', byť i započatý kalendářní den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny podle této smlouvy je kupující povinen
uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 35112013 Sb. Mimo
tyto úroky z prodlení není prodávajíci oprávněn požadovat po kupujícím jiná plnění, a to ani
náhradu pří padně způsobené škody.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.

Nárokováním. resp. úhradou smluvní pokuty neni dotčeno právo kupujícího na náhradu škody ani
povinnost prodávajícího řádně odevzdat zboží. Kupující je oprávněn domáhat se náhrady škody
přesahující smluvní pokutu.

V případě, že bude prodávající v prodlení s odevzdáním zboží delším než 14 kalendářních dnů, má
se za to, že se jedná o podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího, které zakládá
možnost kupujícího odstoupit od této smlouvy.

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

• vůči majetku prodávaj ícího probíhá insolvenční řízení. v němž bylo vydáno rozhodnutí ()
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují:

• insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení:

• prodávající vstoupí clo likvidace.

7. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu neuhrazení sjednané ceny za zboží až po
marném a opakovaném upomenutí kupujícího, které bylo učiněno písemně nebo jiným
prokazatelným způsobem, a to za podmínek- že kupujícímu poskytl minimálně 21 kalendářních
dnů k úhradě ceny za zboží.

1.

4.

s.

6.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na
náhradu škody a sankcí podle odst. 1. a 2. tohoto článku.

Článek VIII.
Záruka

1. Záruční doba za jakost zboží podle této smlouvy činí od začátku běhu lhůty, tj. ode dne odevzdání
a převzetí zboží:

• 24 měsíců bez omezení ujetými kilometry na věcné a právní vady,
• 36 měsíců bez omezení ujetými kilometry na vadu laku,
• 144 měsíců bez omezení ujetými kilometry na neprorezavění karoserie,
• doživotní záruka mobility.

2. Práva a povinnosti stran při uplatňování vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, není-Ii ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Zjistí-li kupující během záruční doby, že zboží vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této
smlouvy, vyzve písemně prodávajícího k jejich odstranění. Prodávající je povinen písemně se
vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jej ího obdržení a do dalších 3 pracovních dnů od
tohoto vyjádření zaháj it odstraňování vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní
prodávajícímu dodržet lhůtu k zahájení odstraňování vady, dohodnou se smluvní strany písemně
na lhůtě delší. Prodávající se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo, odborným



posouzením reklamovaných vad a jejich odstraněním. V případě opodstatněně neuznané vady
prodávajícim provede prodávající její odstranění za cenu obvyklou. kterou vyúčtuje kupujícímu.

4. Nevyjádří-li se prodávající k reklamované vadě a nenastoupí-li k jejímu odstranění ve lhůtách
uvedených v odst. 3. je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný odborně způsobilý
subjekt na náklady prodávajícího, s čímž prodávající vyjadřuje svůj souhlas. V tomto případě je
prodávající povinen uhradit kupujícímu zároveň smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý
jednotlivý případ. Prodávající je povinen náklady a smluvní pokutu uhradit do 21 kalendářních
dnů poté. co obdržel jejich vyúčtování od kupujíciho.

5. Bude-li zboží z důvodu neodstranitelných vad v rámci smluvní záruky vyměněno, běží pro toto
zboží určená záruční doba od počátku.

6. Do záruční doby se nezapočítává doba od převzetí oprávněně reklamovaného zboží k opravě až do
doby. kdy kupující po skončení opravy byl povinen zboží převzít.

(lánek IX.
Ostatní ujednání

I. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu vzájemně si oznamovat změnu údajů v čl. 1.
smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit prava a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Prodávající je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly. provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky. a to po dobu danou právními předpisy k jejich
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů, zákon Č. 235/2004
Sb .. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů),

5. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

I. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou podle čl. IV odst. I této smlouvy a nabývá platnosti a
účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva a veškeré mirnosrnluvni závazky vyplývající ze smlouvy se budou řídit a vykládat v
souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti stran. které nejsou upraveny touto
smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné .. neplatné
nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platná a účinná. Nastanou-li u
některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je tato smluvní strana povinna to bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k uzavření
smlouvy.

4. Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemnou dohodou nazvanou Dodatek ke smlouvě. číslovaný' vzestupnou řadou. Veškerá
korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě
irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.



5. Smluvní strany se zavazuji, ze veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy hudou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
soudy České republiky.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. z nichž jeden výtisk obdrží kupující a jeden
výtisk obdrží prodávající. Oba výtisky mají platnost originálu. Kupující (případně prodávající,
pokud tomu tak je) po podpisu této smlouvy vyznačí na oba stejnopisy (v záhlaví titulní strany)
odkaz na evidenční číslo této smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují. že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně. že považují obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný' a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující. což stvrzují vlastnoručními podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha Č. 1: Specifikace
Příloha Č. 2: Nabídka prodávej íciho

v Jihlavě dne ff. v Praze dne () 3, /{>1 2 (J 11.,

Za kupujícího: Za prodávajícího:

I)
~I.................... {' .

Ing. Vladim/r Kabelka, MBA
ředitel sekce provozní

ČR - Enerzetickv rezulační úřadb oJ b

Libor Přerost
jednatel

Přerost a Švorc - auto. s.r.o.

.••.•••. ":<- ••. ~ ••.•••••.•.••••••• - ... _ •••••••.•

Ing. Přemysl Klusáček
vedoucí oddělení hospodářské správy

ČR - Energetický regulační úřad



Příloha č. 1 kupní smlouvy

Specifikace
(v rozsahu přílohy výzvy k podání nabídky č.j. 03631-1I2014-ERU

a nabídky prodávajícího ze dne 14. 10.2014)



F\FRGFTiCKY RE{:UL,,\("Iií
586

e-mail: www.eru.cz
O) dato-vé schránky. eeuaau?

Specifikace osobního vozidla (1 ks)

] osobního automobilu s karoserií v Zadavatel
tyto požadavky na technické parametry a minimální

Usobní vozidlo s možnosti přepravy S osob
Pohonná jednotka. zážehová (benzín) Cl min. i9() kW
;\ utornatická
'/HilJlIální užitečná hmotnost min 600
, elková maximální hmotnost: max. 2300

prostor o objemu minimálně 550/1600 litrú bez rezervního kola
v zavazadlovém prostoru

hlavové kolenní

C"ntrálni ovládáním v klič: (2 ks v dodávce)
.. !.kktíieké ovládáni oken předních a zadních dveř:
" '\utumatická dvouzónová klimatizace

® Denní svícení

s možnosti hlasového ovládáni v kombinaci s 'Uclevi/Jlfífl
podklady

a zadních sedadel možností ovládat zadních sedadel v prostoru zadních
sedadel
Uvi::idání sedadla spolujezdce ze zadních sedadel

izace vzdálenosti při parkováni vpředu a vzacu
řadicí páky nebo

.a fc:lelónování rozhraním Bluetooth
kola Z lehké sl itiny s letními

RC-lcr\ini kolo ocelové. ZVedák vozu. klič: na kola
z.mrn kola 17"'~ rypu ) včetně disků z

Kontrola tlaku v
ernpomat

Povinná výbava
koberec

bez označení motorizace
s přisvěcováním do zatáček

ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka
Vnitřní zpětné zrcátko s stmíváním
2V zásuvka li zavazadlovém prostoru a v prostoru zadních sedadel

přídavné topení s ovládáním
\tinící roia pro zadní boční skla a zadní sklo a zatrnavená zadní skla

2421001:'07[0 dislokovaně pracoviště Praha
7, 170 00 Praha 1

tei.: 255 7-;5 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozru 1, 722 00 Ostrava
tei. Yh ';90 sss



f\;1asaťykovo narn;;;')(i 9 j 586 O j ihlava
telefon: 564 578666 ľlsltedna

fD datové schránky: ceuaau ?

materiál sedadel:
černá metalíza
hnědá klíže
hnědá

ve specifikaci přílohy Č, I musí dále

Jedná se o dodávku nového vozidla vyrobeného v roce 2014
Č, 162/201! Sb" o způsobu stanovení zvláštních technických

zakázkách, tj, emisní minimálně EURO 5
maximální spotřebu pohonných hmot pro provoz 12 iiI00 km motorového

podmínky
podmínek pro účely zákona o

c. 1 uvedené a

POTVRZOVACÍ DOLOŽK\

Lil! uchazeče Přerost a auto, s.r.o.. jC' 630731

Libor Přerost

ťí 'j' ,.,sOUth .. I·"';:j ),,0'\'10",''''1'1~,!.., .1",~ '-,. ~.t. e'_ ~.;., 1., l _-} I .1 I..

v.: I
dislokované pracoviště pnd.a
Partyzánská 7. 17000 Praha '7
tcl.: 255 715 555

disiokované j)rac.i)vi.ště Ostrava
Provozru r. 72200 ()stra.va
tel, 595 59(_j 888



fI) datové schránky: eeuaau .

·.03631-1i2014-bRl

liftback. Zadavatel

min. 75 k\~,

úřadu

$ Stabilizačm
. kolenní

řidiče
Centrální ovládáním v klíči (2 ks \,

" Automatická dvouzónová
.. cmpomaI
.. Posilovač řízeni
,. [knni svícení
'" i\utorádío s CD a iV1P3

II vlechanické
II

Rezervní kolo ocelové se letní nneu. zvedák vozu. klíč na kola

Kontrola tlaku \j pneumatikách

Bez.označení motorizace
Zadní stěrač skla

do zatáček

stmivamm

účtu: (NB 242100
?0894~+S 1

dislokované praeovíště Praha
Partyzánská 7, 170 00 Prah" "7

tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 7'L.? 00 ()strava



pz

1'.,NER(;ET1(K·~
i:Vlasdrykí)vC) naměst: Y l ),,586 O"l Jihlava
tc:L:tón: 564578 6b6 ustre dna

www.eru.cz

šedá/stříbmá metalíza
černá. černošedá nebo šedá

sedadel: látka
černo šedá šedá

. podle Č. 2 musí dále

nového vozidla v roce 2014 podmínky vyhlášky
zvláštních technických podmínek pro účely zákona o
minimálně RO 5 (Příloha Č. 1 uvedené vyhlášky) a

hmot pro kombinovaný provoz 8 UIOO km motorové

způsobu stanoveni
zakázkách. tj, emisní
spotřebu pohonných

[Pf-[!oha Č. 2 uvedené

.~..,,~,..,.~.~---~.~~_.~,,~......----~------ ----------~---------- ~--~.~._~_.__ .----_ ...-_ ....~'"~--~----- .....------'"...,.,..- _ ..... .,.. ---_ --~-..,...__ ............... """" ...-.,. """., "",..,...,.,. ....-........

porVRZOV DOLOŽKA

auto. s.r.o ..

Libor Přerost
jednatel

242 \00 1,/()71G dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, Ol7D 00 Praha
tc!.: ·.")55715 555

distokované pracoviště Ostrava
Provozní 1., 712 00 ()srrav··a

595 590 838



l D datové schránky: eeuaau?

Příloha Č. 3 k ]··1/2014-.ERl·

Specifikace osobního vozidla (l ks)

osobního automobilu s
na technické

vozidlo s možností

karoserií v cornbi. Zadavatel
automobilu:

rum. 110 kW

úřadu

kolenní
řidiče

Elektrické ovládáni oken
ovládáním v klič, (2 ks v

a zadních dveří
Centrální

ll> \ulorna1:ická. dvouzónová klimatizace

@ Denní svicení
*' \ulorádio s CD a VíP3

Signalizace vzdálenosti při parkováni
\!ultiJ\wkčni 4

min T' fl
1" l' ,ovrananim

a vzadu

16" se
zimní kola i6" {kvalita

typem pláště jako zimním pneu, zvedák vozu, klič na kola
Continental, Dunlop apod.) včetně

do zatáček

zpětné zrcátko s
: 2V zásuvka v zavazadlovém

nov

stmíváním

dvei'í.ch

2421.00! 07iO dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7. [7000 Praha 7
tel.: 255 "715555

distokovaně pracoviště Ostrava
Provozní I, 7'2200 Ostrava
':cl. 595 590 888



a vzadu
m ovládáním

Bac/a \/07U:

Barva sedadel:
černá metalíza

sedadel: kombinace kůže a látka
světlá

ve specifikaci podle přílohy Č. 3 musí dále splňovat

maximálni
Č. :2 uvedené

vozidla musí

.,- ... ~' ~,."" ... ,,"~_ ... -""' ...... _- '<' ... .,.. .... ""'-- --.,._ ... -_ ... -- ... ""'-.,.,_.~- --- ~ - - - -- ---- ~-- -- --- ---.,.~ ""..,.- - -- -_ ... _ ... --- --..,. - ... - .... - ----"" ...,.", .... - - --- -- --._..,_._---..,.,,"" ---- - ... ,., '"

POTVRZOVACíOOLOŽKA

Tímto potvrzuji dodávku poptávaného osobního vozidla (I KS) v rozsahu výše uvedené
specifikace,

-- auto, s.co.,

Libor Přerost
jednatel

účtu: l'N B ?'·n j 00 1/(l71 ()
7()894·,;5.i

dísiokované pracoviště Praha
Partvzánská 7, i 70 00 Praha 7
te i.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozu i , 722 00 'Ostrava

595 590 88g



Příloha Č. 2 kupní smlouvy

Nabidka prodávajícího
(v rozsahu nabídky prodávajícího ze dne 14. 10.2(14)



[(~le~(ón: .~6~578 666 US Lh:'dna
e-mait: www.cru.cz

Nabídka prodávajícího

63{)T3:WS
:CZb30l3i88

Supr~tl;JFt l&K 3,6 FSI V6 191 kW A>'4x4
Černá 1>1<3qic;.k.<3 s p.edeti

iV<!!.·!S!~,::!fldardt1iv'/jjava :

mterter s'vecccve Hnédi! ·;.:w"ie!h';;<>':';;:Já-,{0,·n;.~!ékn"!~:
J.'fe:zjp-o.dli:1h,~',{:r..i)'.t·az<l(i'ov.emp,ostl)'l"1J
.&-y;:;ni ,;}út~lqy '.!z;;ldt,l s pfÚf:i~pjíl;;;Ó :zad.h"1:t.p.pás.<.i

:N~y!g.$yst<.1m COUJMB:US s DA8,MAXl OOT,TV ~lJ)ier,!Th1vY
Map.oyý p-oókj(JG .. 'J.::dlpadn.i EVl"Úp.:;-,
RE~A:,';!ninikojo(tJC)~;I;d~H;.é)/,tvedák 'lJOZI..i,-KlíČna k~)~(~

i\{1]1.;wist-é.pfidavnú to.pení, O$tijkO"~<:Bs,;étlcrnetó
D'J"()jit~ :;;)t;n0tnidOi).() {ín:c csvětleru)
MOl (Mobiie oevíce tntersace (~USB}
jlIln(n~nú:ké m:~m1k~HiJactcf oák y CONSTRUC1'
i{ofllplei.::n) knl" 1.:r:;;.e zimními ~::H1~U,,1. ;1<:.;,
POlJiM.né v'yhZtV;;~\(o:;:idl:;;

Gumová ínt~,i8roV0koberce 4 :<5
:';';:.;,le,·:)pro s10'Jo'!;Z;rú před';-~d vo,:i-dk:rr·) s paměti
OOG8rÚ ;) pi;'2(L~f1i '.{ ;nbtě p1n4\n;
cetkem ). kus vO.:r.idia
Ol(:P/iíohy (. 1.. K {:j. Q3ó31.<l./20l4.):f{U

1.

0,00
'S :p}O,Oa K{
~zoo.co Ke:

<HS <$.l30,OO Xi:;

t9 400..00:Xi"
800,00 Kč

7. 900,01 Kt
f; 050,OÚ Ke.

29 O:;j...~,O(j Kl:

i OOJ JO dístokované pracoviště Praha
I, i. 1000 Praha 7

tel.: 255 715555

disIOK{)V<JiJé pracoviště Ostrava
Provozní I, 72:2 00 ()SU:::P/d.

59:'> 590 -SR8



S86 Ol Jihlava

Vf',NW eCU.CI

datové schránky: ecuaau?

),B,.l0.,?ú.14

P.h1r('iS\t a SVf.ifC .• a:~~tu1S3'·,D~
Velesjav i")Si<,) ČR. - Energeti<::!qí regulační úřad

j\"las{::lrykovo n0.nl, (:, 5
iihiavó

Q

53601

C\B242.iOOI.07JO dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 17000 Praha 7

tcl.:2557':.555S

dislokované pracoviště Ostrava
Provozn.t .1,721 00 Ostrava

. 595 59C 888



V",iERCET1C!(Ý R['.GU
Masarykovo nám2.sti \.)I/,) 586 o \ lih lava
klí:;:fcHl: 564578666 ústředna
e··rna..ii: www.eru.cz
11) datové schránky: eeuaau ./

23,liU014 lCNS142115/1
PřBrO~"l:-G~ Švorc ~aMto, .s.r.o ..
!P'P""W""K;',39 ČR - Enewget.k:ký regu1atrú ($řaá

fVlasarykovo n~1(n.t. ::;
~g6 01 .Jih!a\/2l

Stj',301~~Ji.3
H:A..S :'> ZOn __"'-'--~"""'""""_'--"""""""""''''_, __ ..,...",,_ _,.,.,

'_)42100 j 10 dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 170 00 Praha 7
tel.: 255 7 t.5 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní I, 72:2 00 Ostrava
tel. 595 59C>888



tVlasarY'kov(1 ndrně:stí
t,_;iefr)n: 564 578 6ó() l1srřeana
e-mail: www.eru.cz

Přer·:O;Si;''& Š!jf'.orc ~ atlt~15;,s.e.
Veieslavfnská 39
Praha

fVlaSqrykQVQ nám, c. :.;.
586 OJ. Jihlava

L'ZE630]31SS
C:1:&3')73100

.lAi roz CR m»f Tl kW
Stff.t:H·n~;ar~K~(ltmebHz.3 :;:38 !«

6SLS9 K('Nads?:and2Jrdni Y!JiJi3&'I!) :
XilterMr CtrH{''''::

R~rjlo 8D.ti:RO s pfehr-ávatĎem CO ~ ,MP'3
MPI (MobJlB Sevice Jnten-aoe.s USE)
"P4RKlNG MS15TAN1" '. S-ZI1:torjIJpf.Bdw a \I-xadu
~ramBnný rnuitiť6"!í kOŽ€:fP1'doi.ant pro Tádio a te1.
Xomfn?:·tnf '?:~1í€řonov-i:\i:nJ
Reil.kolo O{:eL(ptnohoo.,),zv:edák v03:u,kHčna kola
p·f(..;dní mlhové s\jětiona~.t>.1 s "CORNER'" :funkci
Vnitf.~p.ět.~rci.Í!:.tkos <Jut,stmlv<inim
Zásuvka na 230 V
ladní stěr~t ,01"11.0
Me.chankKé U2arnyx;Jni iadid pá'Xy COwSrgt}CT
KompiBb'1tkola '15" ·~B:úmnimi pneu - -1- ks
PO'4~rmf"lvýbaV.\3 vo.?ldla
-Gumové intertérové kobe,rce ~-4 M$
Oodi'lni ~:)předáni v m~$té plnění
Celk€m 1 kus ',{(l~ldla
Dle i>řílQ!1y Č. 1 }< ,:j.03631"1f2014-HUi
Sleva V:~

.3 J05, zs Ké
f)/)O K(:

6716,:% ;«(

tP6.A5l«;
,2 892,56 Kč
i .322,31 Ke
2 066:12 ;«

K,č
S 000,00 Ke

W 000,00 K.::
700,00 Kč

J. 000,00 Kč
i"UO

0,00 Ke
0,00 Kč

·99428.28'<C'

xaiku/oc!

dEGA/\ICC spU1uletato welav8tr!ern ~JQldIjOv(jndu:(Í rw}l:(Í Jat:.?!,
r::-,:)i'J:JOvd~;8;))'\"<y:

k,oia),

S3~} ~}O,DG XČ
;l4 11).:)..,;0 Ki'

O,DO Kt
:3 9SSr99 K';;

o~n{)Kč
fl zee.oc Kč
1 OOO(O-tl~<~~
3500,;)<1 K{
1600,00 Kč
;< 50)),ll! Kč

(jOD,OO Kč
? 500,01. Kč
z 7ll0,0' Kč
<5 O.50,{){i K;é

12100',.00 Kč
847,00 Kl'

1 :;L1Dt@O Kč
1,:J.1Kč
O,IHl «e
D,DllK{.

- 120 .30&,22 ~č

stoct

3~ť';;H131)J
Ti:AS (v ,:Zlín -.....,__ '..,..,..'_ _"...,''''''''''''''''''' ''~..,'...."..._. •

CNB 242100i.0710 dislokova!lé pracoviště Praha
I, i70 00 Praha 7

tel.: '255 7,t 5555

disiolwvl'lné pracovišt.ě Ost,ava
Provolni I, 7:22 00 ()st'rava
teL 595 590 888



iREGLLA[.Ni UŘ.AD
91 586 {)( Jihlava

ustrecna

U) darové schránky: ceuaau 7

kalkulace
lCNS142175/2

586 OJ

- El1ergeth::Jcyr~tl!iilčnj \ířad
Mosarykovo ném, č. S
Jihiava

00 Prah? 6

1{j307JiSE
f:J.f.i3073J.fm

CZE

('(I);' ""Í?,Ú 2JS 363 BO~

(:f.S~:~ist:'ofitelnd (i. ':;.

i567!52/0€-()()

'''a pnlernn(ch kory;unikacich'/ souadu se c:ákone!Tl č. 56/700J So., o podrninkach prOO/OLU
c.-dpověc!nosti za SkO(iu ?:p!_~soben0u VOlldLJ G zrnen~

ókonó,
prGkdL) ke K(.lldfrnu novému vezu

.iVf;'~(Íeilirnna Ó;ojký trll, resp. trh

Sb., o s.t!1'Iaiovini
z".érH) Obs.C\tlU}e tyto p\lky:

BLUETOOTH

Strena .7./3

T!óASi c') ZH" -."~-'"--'-.---"'-'."".'-"""'''-~'~--

.2421001'07(0 dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, I/O 00 Praha 7
tel.: 255 71 S S55

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní I 722 00 Ostrava
.el: 595 590888



f:\ERCfTiCK'Í'
vlasarykovo namést: 9\i5, 586 01 Jihlava
telefon: 564 57í:S666 úst{edna

&3Q73UM3
crf.0il7311.l3

;>řerost ill Svore" auto, s.r.o.
Veleslavinská 39

oe Pr:':lha 1)

556 Ol

Č~ - fm:n,leth:ký re!;;!ula':rliÚřild
IYlasdrykovQnám, č. 5
Jihlava
CZE

\;?ran.z 3i.3
T?;:)1_':");:;;2J1n '-~-~,__'~,,.,~--~,,,,=.,....,.,",,,,,,,~~. ~ ..-,~..,,~,,_,,_~~__._,.,".

24.2 i00 !/07 I O dislokované pracoviště Praha
Partyzánská "7, 17D 00 Praha 7

tel.' 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní I. 00 Ostrava
(cl 595 590 888



ENERGEf!CKÝ HEce (;Ři\.D
:Vlasarykuvo namésti 9ki. 586 OJ Jihlava

564 578 666 ústředna

Cenová kalkulace
G~n()Vt~;zai.~u!ace

18,H), 2íH4 lCNSl42115/l
Pi'erQst ~ Svore .~&UJto1 '5..f ..'&.

Ve:"siavin,ká39 ČR • Enefgel:ic!q' reqMIi:ilólí úřad
Praha (> f/1asoíykovo nám, Č, 5

:586 OJ. Jihlava
63073:1.88
CZ63Ú73113$

CLE

Fax ""r~Q23.') 363 8eH
(>~X; 50ohtdna:;, S'II/FI
,:':)6Iló2/08GO

i:;:){;t,,'\lli:1C Ei€QIi!l'iIi:e 1,1)}'YDI CR DPF ;U.O kW fi,"AF DSG
Černá M.agk:ké ;5> PBr'igtJ li _~.~652,89 KčrV/){."!staruii!JTdrl.Ívýb.avi-J ;'

JnterMr 4V01'"1I
Potah~<ld€~ kŮže./ l~tka
~1&gal1:cePhA5 IX
i\lavlg~3{,'{~"COUJMBU$" +.m.apy !,f,v.+b;ar€vrri.1'./fAXl oor
'-'tramenný mU4llični kOÚ1'n'Í vQlant ;::wo'rádio cabel,
K;[,tfnfori:nitejef"Ůno'Jáni~be.<?:drátj)~spoj_s hlas,nv!,
aez.kcto OCBL(neplnohf.HL)fT.Ve~Žl){VOlll,bd"íi::: n'lI koj
l'řooni m)iwv,; &větlomei;y :;;"CORMfK" '1wn~d
Vnit:ř,~pét.;.;:rcá~kús aut, strniv~)njm
Z!15uwka na 230 V
NBZávisló :r.;ořidió:HlI1Ó%op<Zní :$ d{:jJkovým oviádtmim
Macr.""kké uzamykání řadí", páky CONSTiWCT
Kompletni kG~a3.6"SB,:ídmnimipi1~~~~4 kb
'j2ů'.{jnnávýbJ»vi] vo,;ádJi.ll
Gumové Jnteríérová xoberce -.4, ks
ODdáni ~ předáni v m!stě plnBni
Celkem ~U~vozidla
Ol",PKlohv (, JI k tj, 1)3631.,1!ZO;\4,~R!J
Sleva Vl

o.eo K(
J.94?J.,49 Ke

636,36
29 3J8_i)4 Ke

15)6,45 K!~
'H3,22 K(

.< 066. J.2
8/6,45 1«,

S COC,OD K,;'
.1.0 OOG,vO K(:

700,CO Kč
). OQ!),(}{) Ke

:,l){) Kč
0,00 K(
0/00 KC

Ct:f1.Hs DPH

ú75 '9(}GJ}@K(
:\4100,00 "Č

1),00Kč
23500,0'0 r<t
"'6 :W0,tlO ii:ť
J55·00,OOM

1 OOD/íJO J:<t
500,00 Kč

:l 600,1l0 Kč
;;! 500,01 K-č
1. ooo.oe ~č
:2 5(HJ,01. Xi:

7.4 501),00 Kl'
li 050,00 Kt

rz ;Vl!).,I)1) Kč

847,00 Ke
1.2W,OGKt

l,21.xě
O,HO Kf
0,00 K~

..168 328,..21 Kč

A:dku/dO' vyhotovii:

~:Wo')AP DSG
'/OI.;(jl<::1Ob::;ofiUk ty(') i:.)(!,JvaU?íern

B 2421. (JO1/071 O dislokované pracoviHě Praha
7) i 7000 Praha 7

tel.: ,255 7 i 5555

dislokované pracoviště (htrava
Provozni 1, 7."2200 ()strava
tl,l 59.') 590 888



lCNS142115/3

N",~ost ;ol SVOD::. auto, .5.1',0,

Veiesli:lvinsJ<á y~

586 Cl

- !:nergcti\;kj r~u\@mi úřad
fV\.a$(";Jrykovo nam. č. 5
Jirlkwd
CZE.

63.o7J133
C7,\)$;;O'l318B .A20 ?J.O 6:: \ 1C;13

7.35 )53 30.:.!

na
\!OóclÍ(j, (;357

>Di.:1S ,~. ::A1/2002 St).! n :':'"-':T;va\ováni ~ech, ick,?'
%nerú) oosohJ}e !:yto (Ivky:

$i:,,;tHq 2!'3
in'"",:" Tf: AS ::') ZHn ~--~...,..~ .._.-..,.-,...---_._- "",,,,.~._._.~. ~

100! 0710 dislokované pracoviště Praha
7 .i 'lG (JO Praha 7

tel .: 255 7 i55)5

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1.,722 ()O Ostrava
lcl. 595 590888



ENERGETíOOÍ' REGtLAé:Ní ÚŘA.T)
\1asarykovo ni.i.r;1ěsti {) \ 5.586 O j Jihj_av:~
retefon: 564 578 666 ústředna
e-mail: podatelri2.(~j;'.eru.cl
[I) datové eeuaau7

..----_"._ ..._------------_.,._.- .,...~--_.....•......._---_._-----~-_.----_.__ .--_._._-- .._-_ ..__ ...

P~atnost cenové i<alkuli:1cedo .
?Jl.W.201'. lCNS1421'751.3

SWIFT GIBAClPX

<:R" fnergetícký regulační úi'iil;Q
i"Aasar/k.ovo nám, Č, 5

586 Ol Jihlava
ClE

f.:>fe{o(; .;..!i;?\.l S1)..* 57,s G70
,i(1n:-:-':!.., o<"~~,ny51,k!us.ac~~x~0~ri;.'.:/

-pť~1j"Qsta ŠVQf'i: - :2HJtO .• S.'Í.-{}"

Veleslavínská 39
JO P;,aha.5

·$3il?3i8'l
C.J::63<lY31B$

,::_l adres.:;! 'osky@.Dn~roS(-:;·lO";.c.::
f~W.!;'Of! ·.,.·-1,20n.c óJ. ~ i.03
F2x ·)·(,)20;~3S 363 SGi+

v s:!ulacu s cenov)cflI OfWJplSYv
f''ťhiášKOU:~.4S0f20G'9 SC).,a ?ákonem

.W3rnena se
"/e znéni

Strana 3í3

.,-".-,.-...,-,~,-~.,..,.,.,.".._~--. ~-~,~~ ..___..._._--_. Z::U~Kr)'1d(\G;:>(c.grarrmm ;irrnv TfAS ,8) ZHrl ..-.-----.--. -.--.----. ----

NB 2),2 \00 1·0710 dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 170 00 Praha 7

tel..2S.57!5555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní \ ~722 00 Ostrava
tel. 595 590 888


